
Ekovize E4

Myslím se, že geneticky modifi kované 
organizmy . . . , protože . . .

Námety GMO ZM 3

Mgr. Bára Paulerová www.evvoluce.cz

ˇ

Souhlasím s tím, že . . .

Nesouhlasím s tím, že . . .

Koupil/a bych si potravinu z geneticky 
modifi kované plodiny, protože . . .

Nekoupil/a bych si potravinu z geneticky 
modifi kované plodiny, protože . . .

Geneticky modifi kované organizmy 
by se měly . . .

Geneticky modifi kované organizmy 
by se neměly . . .

Největší výhodou geneticky 
modifi kovaných organizmů je . . .

Největší nevýhodou geneticky 
modifi kovaných organizmů je . . .

Překvapilo mě, že . . . , protože . . .

Nevěděl/a jsem, že . . .

Věděla jsem že, . . . , ale . . .

Nikdy mě nenapadlo, že . . .

Geneticky modifi kované organizmy by se 
měly omezovat, protože . . .

Geneticky modifi kované organizmy by se 
měly podporovat, protože . . .

Můj názor na problematiku geneticky 
modifi kovaných organizmů . . .

Souhlasím s tím, . . . ,  ale 
nesouhlasím s . . .

Protestu proti GMO bych se 
zúčastnil(a)/nezúčastnil(a), protože . . .




